1,198,637,700.00 1,389,760,000.00  1,216,230,000.00  20,000,000.00

筹资活动现金流入小计 2,502,401,700.00 3,401,360,000.00  3,729,930,000.00  890,000,000.00

项目 2017年1-6月 2016年度 2015年度 2014年度

偿还债务支付的现金 1,005,802,033.94 764,000,000.00  1,010,970,000.00  810,020,000.00

分配股利、利润或偿付利

息支付的现金
190,774,586.32 274,260,692.86  160,086,388.95  190,051,827.95

支付其他与筹资活动有

关的现金
1,890,110,000.00 990,750,000.00  650,370,000.00  15,000,000.00

筹资活动现金流出小计 3,086,686,620.26 2,029,010,692.86  1,821,426,388.95  1,015,071,827.95

筹资活动产生的现金流

量净额2

-584,284,920.26 1,372,349,307.14  1,908,503,611.05  -125,071,827.95

四、汇率变动对现金及现

金等价物的影响
-538,621.91 1,232,122.08  934,273.28  23,664.82

五、现金及现金等价物净

增加额
-830,753,333.64 -1,682,749,650.64  4,826,239,355.29  2,131,234,476.01

加：期初现金及现金等价

物余额
10,041,025,357.09 11,723,775,007.73  6,897,535,652.44  4,766,301,176.43

六、期末现金及现金等价

物余额
9,210,272,023.45 10,041,025,357.09  11,723,775,007.73  6,897,535,652.44

2 根据公司出具的《上海华鑫股份有限公司 2017 年 1-6 月备考合并财务报表》，2017 年 1-6 月合并现金流

量表中取得投资收益所收到的现金调整为 73,716,657.45 元，分配股利、利润或偿付利息支付的现金相应调

整为 190,744,586.32 元，不影响现金及现金等价物净增加额。

（4）合并所有者权益变动表

单位：元

项目

2017 年 1-6 月

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计
股本

其他权益工具

资本公积
减：库

存股

其他综合收

益

专项

储备
盈余公积 未分配利润 优

先

股

永

续

债

其

他

一、上年期末余额 940,899,292.00 - - - 1,453,964,308.18 - 27,398,769.18 - 215,035,274.83 1,867,593,603.46 273,448,638.08 4,778,339,885.73

二、本年期初余额 940,899,292.00 - - - 1,453,964,308.18 - 27,398,769.18 - 215,035,274.83 1,867,593,603.46 273,448,638.08 4,778,339,885.73

三、本期增减变动金额 120,000,000.00  - - 998,040,238.29 - 669,364.03  - - 57,709,772.82 -13,149,029.12 1,163,270,346.02

（一）综合收益总额 - - - - - - 669,364.03  - - 57,709,772.82 -13,149,029.12 45,230,107.73

（二）所有者投入和减少

资本
120,000,000.00 - - - 998,040,238.29 - - - - - - 1,118,040,238.29

1．股东投入的普通股 120,000,000.00 - - - 1,140,284,000.00 - - - - - - 1,260,284,000.00

2．其他 - - - - -142,243,761.71 - - - - - - -142,243,761.71

四、本期期末余额 1,060,899,292.00 - - - 2,452,004,546.47 - 28,068,133.21 - 215,035,274.83 1,925,303,376.28 260,299,608.96 5,941,610,231.75

单位：元

项目

2016 年度

归属于母公司所有者权益
少数股东权益 所有者权益合计

股本 其他权益工具 资本公积 减：库 其他综合收益 专项 盈余公积 未分配利润

优

先

股

永

续

债

其

他

存股 储备

一、上年期末余额 940,899,292.00 - - - 1,694,055,988.68 - 120,823,731.96 - 196,173,021.63 1,470,490,904.57 262,376,048.92 4,684,818,987.76

二、本年期初余额 940,899,292.00 - - - 1,694,055,988.68 - 120,823,731.96 - 196,173,021.63 1,470,490,904.57 262,376,048.92 4,684,818,987.76

三、本期增减变动金额 - - - - -240,091,680.50 - -93,424,962.78 - 18,862,253.20 397,102,698.89 11,072,589.16 93,520,897.97

（一）综合收益总额 - - - - - - -93,424,962.78 - - 455,271,138.53 11,072,589.16 372,918,764.91

（二）所有者投入和减少资

本
- - - - -240,091,680.50 - - - - - - -240,091,680.50

1．其他 - - - - -240,091,680.50 - - - - - - -240,091,680.50

（三）利润分配 - - - - - - - - 18,862,253.20 -58,168,439.64 - -39,306,186.44

1．提取盈余公积 - - - - - - - - 18,862,253.20 -18,862,253.20 - -

2．对所有者（或股东）的

分配
- - - - - - - - - -39,306,186.44 - -39,306,186.44

四、本期期末余额 940,899,292.00 - - - 1,453,964,308.18 - 27,398,769.18 - 215,035,274.83 1,867,593,603.46 273,448,638.08 4,778,339,885.73

单位：元

项目

2015 年度

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计
股本

其他权益工具

资本公积
减：库

存股
其他综合收益

专

项

储

备

盈余公积 未分配利润 优先

股

永续

债
其他

一、上年期末余额 940,899,292.00 - - - 1,968,926,678.83 - 44,466,142.88 - 183,957,950.36 915,497,262.56 252,369,570.19 4,306,116,896.82

项目

2015 年度

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计
股本

其他权益工具

资本公积
减：库

存股
其他综合收益

专

项

储

备

盈余公积 未分配利润 优先

股

永续

债
其他

二、本年期初余额 940,899,292.00 - - - 1,968,926,678.83 - 44,466,142.88 - 183,957,950.36 915,497,262.56 252,369,570.19 4,306,116,896.82

三、本期增减变动金额 - - - - -274,870,690.15 - 76,357,589.08 - 12,215,071.27 554,993,642.01 10,006,478.73 378,702,090.94

（一）综合收益总额 - - - -  - 76,357,589.08 - - 614,376,124.87 10,006,478.73 700,740,192.68

（二）所有者投入和减少资

本
- - - - -274,870,690.15 - - - - - - -274,870,690.15

1．其他 - - - - -274,870,690.15 - - - - - - -274,870,690.15

（三）利润分配 - - - - - - - - 12,215,071.27 -59,382,482.86 - -47,167,411.59

1．提取盈余公积 - - - - - - - - 12,215,071.27 -12,215,071.27 - -

2．对所有者（或股东）的分

配
- - - - - - - - - -47,167,411.59 - -47,167,411.59

四、本期期末余额 940,899,292.00 - - - 1,694,055,988.68 - 120,823,731.96 - 196,173,021.63 1,470,490,904.57 262,376,048.92 4,684,818,987.76

单位：元

项目

2014 年度

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计
股本

其他权益工具

资本公积
减：库

存股
其他综合收益

专项

储备
盈余公积 未分配利润 优先

股

永续

债
其他

项目

2014 年度

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计
股本

其他权益工具

资本公积
减：库

存股
其他综合收益

专项

储备
盈余公积 未分配利润 优先

股

永续

债
其他

一、上年期末余额 524,082,351.00 - - - 217,532,690.10 - -449,366.83 - 180,047,334.19 751,659,295.83 89,632,069.56 1,762,504,373.85

加：其他 416,816,941.00 - - - 1,751,393,988.73 - 9,992,300.56 - - -27,354,087.97 162,895,453.78 2,313,744,596.10

二、本年期初余额 940,899,292.00 - - - 1,968,926,678.83 - 9,542,933.73 - 180,047,334.19 724,305,207.86 252,527,523.34 4,076,248,969.95

三、本期增减变动金额 - - - - - - 34,923,209.15 - 3,910,616.17 191,192,054.70 -157,953.15 229,867,926.87

（一）综合收益总额 - - - - - - 34,923,209.15 - - 284,196,670.54 -157,953.15 318,961,926.54

（二）所有者投入和减少资

本
- - - - - - - - - - - -

（三）利润分配 - - - - - - - - 3,910,616.17 -93,004,615.84 - -89,093,999.67

1．提取盈余公积 - - - - - - - - 3,910,616.17 -3,910,616.17 -

2．对所有者（或股东）的分

配
- - - - - - - - - -89,093,999.67 - -89,093,999.67

四、本期期末余额 940,899,292.00 - - - 1,968,926,678.83 - 44,466,142.88 - 183,957,950.36 915,497,262.56 252,369,570.19 4,306,116,896.82

2、母公司财务报表

（1）母公司资产负债表

单位：元

项目 2017 年 6 月 30 日 2016 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日 2014 年 12 月 31 日

流动资产：

货币资金 416,711,848.78 525,612,403.62 446,755,679.47 983,912,304.83

应收票据 -  - - 500,000.00

应收账款 1,952,089.86 5,305,938.48 110,830.09 271,960.42

预付款项 31,475.94 54,600.94 23,985.37 29,710.15

应收利息 -  37,481,276.93 21,933,583.06 3,015,584.44

应收股利 11,077,000.00 98,457,392.85 40,471,905.26 24,397,849.67

其他应收款 12,535,108.47 498,291,454.73 456,044,653.88 587,680,686.75